[bookmark: _GoBack]平成30年12月14日

関係者各位

福岡県北九州地区介護予防支援センター
センター長　浜村明徳

第13回　福岡県介護予防支援センター四地区合同研修会のご案内

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は福岡県介護予防支援センターの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、福岡県介護予防支援センターでは、平成18年度より市町村の介護予防事業等への後方支援を実施しており、その一環として毎年研修会を開催して参りました。本年度は市町村とリハビリテーション専門職の連携や地域づくりを視野に入れた介護予防の取り組みについて研修会を企画いたしました。
つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮ですが、関係各位には奮ってご参加いただければ幸甚に存じます。なお、ご不明な点などございましたら、お手数をおかけしますが担当者までご連絡いただければ幸いです。

記

1. 日時：平成31年2月23日（土）　13時20分～16時40分（12時45分　受付開始）
2. 場所：博多バスターミナル　９階大ホール
　　　　　　　〒812-0012　福岡市博多区博多駅中央街2-1　TEL：092-431-1441
3. 対象：福岡県市町村介護福祉担当職員、市町村地域包括支援センター職員
市町村支援事業（モデル事業）に登録している理学療法士・作業療法士・言語聴覚士
4. 内容：
講演1　「埼玉県における地域包括ケア推進に向けたリハビリテーション支援」
一般社団法人リハビリテーション専門職協会　会長　岡持利亘 氏
講演2　「当法人における介護予防と地域づくり活動　～共生社会づくりを目指して～」
　　　　　　医療法人共和会　小倉リハビリテーション病院　名誉院長　浜村明徳 氏
5. 参加費：無料
6. 参加申込み：別紙にご記入いただき、FAXもしくはE-mailでお申し込みください。
　　　　　　　　　申込み締め切り　平成31年1月31日（定員180名）
後援  公益社団法人　福岡県作業療法協会
公益社団法人　福岡県理学療法士会
一般社団法人　福岡県言語聴覚士会
＜問い合わせ先＞
福岡県北九州地区介護予防支援センター（小倉リハビリテーション病院内）担当：森山・砂川
TEL：093-581-0668　 E-mail：sunagawa@kyouwakai.com

福岡県北九州地区介護予防支援センター宛

第13回　福岡県介護予防支援センター四地区合同研修会申込書

FAX：093-581-3319
E-mail：sunagawa@kyouwakai.com

所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	職種
	氏名

※恐れ入りますが、平成31年1月31日までにご返送ください。